
Id: UAYYR-QYOKV-DVEGA-VQDHV-VYISA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/27/2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie 

Zasad i trybu nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Czernichów 

Na podstawie art.18ust.1 i ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Czernichów” jest zaszczytnym dowodem szczególnego wyróżniania 
i uznania za wybitne zasługi dla Gminy Czernichów. 

§ 2. 

Zasady i tryb nadawania tytułu „ Honorowego Obywatela Gminy Czernichów” określa Regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. 

1. Uchwała polega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czernichów, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Adam Badan

Załącznik do Uchwały Nr V/27/2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin 

Zalacznik1.doc

